电梯检查保养记录表
                  年   月   日                             
	检查项目
	电梯编号
	备注

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	机
房
	室内照明及通风
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	灭火器材正常
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	机房干净、无杂物
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	机房与轿厢通话正常
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	控制柜无灰尘
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	电梯运行正常、无停梯
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	盘车专用工具整齐无缺损
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	盘车专用工具放置明显
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	轿
厢
及
按
钮
	轿内求救警铃正常有效
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	轿内与控制中心通话系统正常
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	门安全触板动作有效
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	开关门灵活可靠
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	选层按钮正常
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	外呼梯按钮及其显示器正常
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	候梯室照明正常
	 
	
	
	
	
	
	

	其
他
	钢丝绳无断丝松股
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	电动机运行声音正常
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	减速箱油色温度声音正常
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	电气元件完好有效
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


审核人：                                                                保养人：
 
